Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения
Решение № 103
                                                         XXXI сессии IVсозыва
Совета Плотинского сельского поселения
От 27 марта 2023 года

Об итогах работы Совета ветеранов Плотинского
сельского   поселения  за  2022 год

       Заслушав отчет Председателя Совета ветеранов Плотинского сельского поселения об итогах работы за 2022 год

                                     Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять информацию за 2022 год  председателя Совета ветеранов Плотинского сельского поселения к сведению (Прилагается).

Председатель Совета:                                                                Е.В. Радионова
Глава Плотинского сельского поселения:                              О.Н. Квяткевич

Отчет Совета Ветеранов по итогам работы 2022 году.

Совет Ветеранов в 2022 году состоял из двух членов совета : Косарева Л.П., Сергеева В.Н.
[bookmark: _GoBack] 	Работа была проведена  по  поздравлению  юбиляров на дому. В основном  проводились мини-поздравления, а по просьбе юбиляров поздравляли с обширной программой. Были поздравлены   21 человек за 2022год, вручались открытки и подарки.